Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «27» декабря 2016 г.					                                                 № 2085

«О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Жуковский «Развитие и функционирование
дорожно-транспортного комплекса (2014 - 2018 годы)»

    В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013 № 1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013  № 1972, от 19.12.2013 № 2124, от 26.03.2014  № 384, от 20.06.2014 № 1020, от 26.08.2014  № 1400, от 21.10.2014 № 1766, от 31.12.2014 № 2359, от 24.04.2015 № 521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014 - 2018 годы)» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013 № 2134 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014 - 2018 годы)» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 № 1640, от 03.03.2015 № 274, от 27.03.2015 № 389, от 26.05.2015 № 686, от 21.09.2015 № 1258, от 03.12.2015 № 1833, от 18.12.2015 г. № 1973, от 20.02.2016 г. № 207, от 30.06.2016 г. № 993, от 26.10.2016 г. № 1547)  следующие изменения:
           1.1.Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»   паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	тыс.руб.
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб.

	«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014-2018 годы)»
	Всего:
	160 466,40
	277 217,61
	246 347,19
	126 870,40
	162 850,40
	973 752,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	19 800,00
	54 645,43
	29 810,00
	0,00
	0,00
	104 255,43

	Бюджет городского округа Жуковский
	140 666,40
	109 972,18
	100 017,19
	34 350,40
	34 350,40
	419 356,57

	Внебюджетные источники
	0,00
	112 600,00
	116 520,00
	92 520,00
	128 500,00
	450 140,00

	Подпрограмма 1
	Всего:
	86 350,00
	42 658,86
	0,00
	4 000,00
	40 000,00
	173 008,86

	 «Развитие сети автомобильных дорог местного значения городского округа Жуковский».
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	0,00
	17 915,33
	0,00
	0,00
	0,00
	17 915,33

	Бюджет городского округа Жуковский
	86 350,00
	24 743,53
	0,00
	0,00
	0,00
	111 093,53

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	4 000,00
	40 000,00
	44 000,00

	Подпрограмма 2
	Всего:
	68 928,50
	112 165,36
	128421,68
	33 066,40
	33 066,40
	375 648,34

	 «Содержание и ремонт дорог местного значения городского округа Жуковский»
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	19 800,00
	36 730,10
	29 810,00
	0,00
	0,00
	86 340,10

	Бюджет городского округа Жуковский
	49 128,50
	75 435,26
	98 611,68
	33 066,40
	33 066,40
	289 308,24

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 3
	Всего:
	2 059,40
	121 519,39
	117 052,00
	88 930,00
	88 910,00
	418 470,79

	«Обеспечение безопасности дорожного движения».
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа Жуковский
	2 059,40
	8 919,39
	532,00
	410,00
	410,00
	12 330,79

	Внебюджетные источники
	0,00
	112 600,00
	116 520,00
	88 520,00
	88 500,00
	406 140,00

	Подпрограмма 4
	Всего:
	3 128,50
	874,00
	873,51
	874,00
	874,00
	6624,01

	 «Обеспечение доступности услуг пассажирского транспорта в границах городского округа Жуковский».
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа Жуковский
	3 128,50
	874,00
	873,51
	874,00
	874,00
	6624,01

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

    1.2.Приложение №4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению.
             1.3.Позицию «Источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Содержание и ремонт дорог местного значения городского округа Жуковский» Приложения № 6 к муниципальной программе    изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб.

	«Содержание и ремонт дорог местного значения городского округа Жуковский».
	Всего:
	68 928,50
	112 165,36
	128 421,68
	33 066,40
	33 066,40
	375 648,34

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	19 800,00
	36 730,10
	29 810,00
	0,00
	0,00
	86 340,10

	Бюджет городского округа Жуковский
	49 128,50
	75 435,26
	98 611,68
	33 066,40
	33 066,40
	289 308,24

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

              1.4.Позицию «Источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 3  «Обеспечение безопасности дорожного движения» Приложения № 7 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб.

	Обеспечение безопасности дорожного движения
	Всего:
	2 059,40
	121 519,39
	117 052,00
	88 930,00
	88 910,00
	418 470,79

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа Жуковский
	2 059,40
	8 919,39
	532,00
	410,00
	410,00
	12 330,79

	Внебюджетные источники
	0,00
	112 600,00
	116 520,00
	88 520,00
	88 500,00
	406 140,00

             1.5.Позицию «Источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 4  «Обеспечение доступности услуг пассажирского транспорта в границах городского округа Жуковский» Приложения № 8 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	              Наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб.

	Обеспечение доступности услуг пассажирского транспорта в границах городского округа Жуковский
	Всего:
	3 128,50
	874,00
	873,51
	874,00
	874,00
	6 624,01

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа Жуковский
	3 128,50
	874,00
	873,51
	874,00
	874,00
	6 624,01

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
                      3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации Соболева П.В.

      Руководитель Администрации
      городского округа Жуковский                                                                                        Ю.В.Прохоров